1 Lisez : servare. 
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jussores, epistole divi Adriani, nove constitucioni etc., cedendarumque et 
dividendarum actionum beneficio etc. De quibus partes pecierunt instru¬ 
menta etc. Actum in dicto claustro, presentibus ibidem nobilibus, honora- 
bilibus et egregiis Anthonio de Fonte, Guilliermo Curt, Johanne Fabri, 
Bernardo de Monte, Matheo Carrerii, Petro de Leta, Guilliermo Megex, 
Humberto Trenchent, Johanne Rubei, Johanne Martini et pluribus ad pre- 
missa adstantibus testibus etc. || — (Solvit.) 

S. Biolesii, n. 

(170) Admodiatio gabelle camium 
facta egregio Aymoni de Chambet, notario, etc. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo tercio, indicione unde- 
cima et die Martis ultima mensis jugnii, in mis notarii et communitatis 
civitatis Gebenn. secretarii etc., personaliter constituti nobiles Johannes 
Ludovicus Ramelli, Glaudius Vandelli, Johannes Baudi et Johannes Mige¬ 
randi, sindici civitatis Gebenn., ex una; et egregius Aymo de Chambet, 
notarius, civis Gebenn., ex altera, partibus. Prefati vero nobiles sindici, 
sindicarioque nominibus dicte civitatis, scientes etc., pro se et suis in 
eodem officio successoribus, admodiant et accensant, ac titulo admodia- 
cionis dant et tradunt dicto Aymoni de Chambet, ibidem presenti et stipu¬ 
lanti etc., gabellam carnium vendendarum in hac civitate et franchesiis 
Gebenn. ac macellis ejusdem, cum tarnen honore et onere assuetis, noviter 
impositam per reverendissimum dominum episcopum et principem Gebenn., 
per eundem levandam et percipiendam ad formam licterarum per prefatum 
reverendissimum dominum episcopum eidem civitati propterea conces- 
sarum, tanquam de ea plus offerenti expeditam ad extinctum et totalem 
consumationem unius candele ceree affixe in muro claustri ecclesie cathe¬ 
dralis Sancti Petri Gebenn., factis prius deb'itis proclamacionibus per 
preconem communem, voce tube per civitatem, eciam in hoc claustro (facta- 
rum) ; et hoc spacio et per tempus unius anni integri die crastina prima jullii 
incohandi et simili die finiendi revoluto dicto anno; et hoc sub firma et 
sallario decern septem centum et sexaginta florenorum auri p. p., quolibet 
floreno valente duodecim solidos monete cursalis, per eundem Chambet 
vel suos realiter persolvendorum, more denariorum fiscalium et ad formam 
rei judicate, omni lite et contradicione cessantibus, in manibus nobilis 
Bernardi Boulet, thesaurarii hujus aut pro tempore existentis, de mense in 
mensem, quolibet mense ad ratam dicte firme. Promictentes (videlicet) dicte 
partes, videlicet dictus admodiatarius bene solvere more prescripto et hujus- 
modi firmam cavere hinc ad Martis, et dicti domini sindici manutenere etc. 
Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro ecclesie cathedralis 
Sancti Petri Gebenn., [presentibus] n. et egregiis Anthonio de Fonte, Guil¬ 
liermo Curt, Jo. Fabri, Bernardo de Monte, Matheo Carrerii, Petro de Leta, 
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Guilliermo Megex, Humberto Trenchent, Johanne Rubei et Johanne Mar¬ 
tini, testibus etc. — (Rda ad plenum.)